

# Kastevind ApS

CVR-nr. 34 60 06 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/15 2015.



---

Poul Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kastevind ApS Julsgårdvej 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 60 06 19
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JPN Wind Holding ApS Julsgårdvej 5 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer og vindmølleandele samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.876	-6.060
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.876</b>	<b>-6.060</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	230.000	235.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.000	-142.650
1 Andre finansielle omkostninger	-43.393	-59.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.731</b>	<b>26.509</b>
Skat af årets resultat	-18.801	-3.106
<b>Årets resultat</b>	<b>105.930</b>	<b>23.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.930	23.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.930</b>	<b>23.403</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.762.250	1.817.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.250</u>	<u>1.817.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.762.250</u></b>	<b><u>1.817.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	76.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.300	13.775
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.339</u>	<u>48.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.139</u>	<u>138.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.139</u></b>	<b><u>138.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.892.389</u></b>	<b><u>1.955.800</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	225.000	225.000
3 Overført resultat	95.701	-10.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>320.701</u></b>	<b><u>214.771</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.363	60.223
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>89.363</u></b>	<b><u>60.223</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.229.218	1.437.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.107	243.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.325	1.680.806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.482.325</u></b>	<b><u>1.680.806</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.892.389</u></b>	<b><u>1.955.800</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.735	9.360
Andre rentekomkostninger	<u>33.658</u>	<u>50.421</u>
	<b><u>43.393</u></b>	<b><u>59.781</u></b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-10.229	-33.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.930</u>	<u>23.403</u>
	<b><u>95.701</u></b>	<b><u>-10.229</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.229 t.kr., er der givet pant i vindmølleandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 1.762 t.kr.

Anpartskapitalen er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.229 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPN Wind Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JPN Wind Holding ApS, Julsgårdvej 5, 7330 Brande